

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023 | Ano VII - Edição nº 00565 | Caderno 1

Dispensa



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 02/2023

ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO № 08/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Bahia, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 42.696.252/0001-47, vem, através do seu Presidente Sr. Gilmar Ribeiro da Cruz, com fulcro no art. 38, VII da Lei Federal 8.666/93, vem através desta, ADJUDICAR a Dispensa de Licitação sob o nº 08/2023, objetivando a contratação de empresa especializada para locação de softwares de Licitações e Contratos e Transparência Municipal em atendimento a Lei Federal 131, com implantação, treinamento e capacitação de pessoal da Casa Legislativa de Riacho de Santana, sob o regime de menor preço global, cuja empresa vencedora foi FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 08.003.823/0001-82, com sede a Av Antônio Carlos Magalhães, nº2501zv, Bairro Brotas, Salvador, Bahia, Cep: 40.280.901, que ofertou a menor proposta no valor global de R\$ 16.900,00 (Dezesseis Mil e Novecentos Reais)

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Bahia, em 07 de fevereiro de 2023.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente
CAMARAMUL DE RACHO DE SANTANA-BA
GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/n^2 - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com